FIDES.

-Nam id hominum genus hominibus

Vni-

Vniuersis est aduersum, atque omni populo malefacit  
Male fidem seruando. illis quoq; abrogant etiam fidem; Plaut. Trin.  
Qui nihil meriti: quippe ex eorum ingenio ingenium  
horum probant.

1 \*Hens, quanta quanta haec mea paupertas est; tamen Ter. Phor.  
Adhuc curam unum hoc quidem, ut mihi esset fides.

\*Nusquam tuta fides. - Virg. 4. AEn.

\*Tarda solet magnis rebus inesse fides. Ouid. Epi. 16. 1. s.

10 10 \*Sicut ut fuluum spectatur in ignibus aurum; 1. Trist. 4.

\*Tempore sic diuo est inspicienda fides. - Lucan. 1.

\*Nulla fides regni socijs. - lib. 8.

\*Ardua quippe fides robustos exigit annos, -  
-Stat nulla diu mortalibus vsquam Sil. Ital. lib. 11.

Fortuna turbante fides. -

15 11 \*Perdurat non empta fides, nec pectora merces Claud. in Eutr.  
Alligat. -

Fides inter amicos seruanda:

Fac fidelis sis fideli: caue fluxam fidem geras. Plaut. Capt.

10 10 \*Multum in amore fides, multum constantia prodest. Prop. 2. 26.

\*Prona est timori semper in paenis fides. Sen. Herc.

\*Non rata fides, ubi iam melior Ibi dem.

Fortuna ruit. -

\*Perdurat non empta fides. - Claud. Eut. 2.

\*Cuius tu fidem in pecunia perspexeris, Ter. Phor.

15 21 Verere verba ei credere? Publ. Mim.

\*Fidem qui perdit, nil potest ultra perdere. Ouid. 5. Trist. 14.

\*Cum Deus intonuit, non se subducere nimbo,  
Id demum est pietas, id socialis amor.

Non boue mactato caelestia numina gaudent, Epist. 19.

30 30 Sed, quae praestanda est & sine teste, fide.

Fides etiam hosti seruanda.

- Multo optimus ille Silius 14.

Mili-

Militie, cui postremum est, primúmque tueri  
Inter bella fidem. -

Quid. 2. Pont. \*Turpe referre pedem, nec passu stare tenaci:  
Turpe laborantem deseruisse ratem.  
Turpe sequi casum, & fortuna cedere; amicum  
Et, nisi sit felix, esse negare suum.

Silius 13. \*Fœdera mortales ne sæuo rumpite ferro,  
Sed castam seruate fidem: fulgentibus ostro  
Hæc potior regnis. dubio qui frangeret eorum  
Gaudebit pacta, ac tenues spes linquet amici;  
Non illi domus, aut coniux, aut vita manebit  
Vnquã expers luctus, lachrymæque; aget æquore semper  
Ac tellure premens, aget agrum nocte diæque  
Despecta ac violata fides. -

Idem. \*Audite ô gentes, non rumpite fœdera pacis,  
Nec regnis postferte fidem. -

## CONCORDIA.

Hor. Car. 13. \*Felices ter & amplius,  
Quos inrupta tenet copula: nec malis  
Diuisus querimonjs,  
Suprema citius soluet amor die.

Publ. Mim. \*Discordia fit chavior concordia:  
Auxilia humilia, firma consensus facit.